
Ty sám sis to přál

Lucie Bílá

Ty sám sis to přál
ty sám sis to přál
a to co nás čeká, už znáš
jen pláč, má náruč měkká a v ní cizí spáč
doba chladná a zlá
ty sám sis to přál

Jsi sám jako já, jsi sám jako já
truhla mých přání je prázdná
vítr odnes plány, pak se dlouho smál
jako blázen se smál
ty sám sis to přál

Jsou dny kdy spím i noci jsou,kdy tančím
jen nevím s kým, ale nestrádám
Jsou dny kdy vím, kam jít, proč a za čím
v hlavě dál tě mám

Svět ránem zešedl ten tam je ráj
srdce jako kůň v závějích hledá stáj
až se vrátíš dej znát
až se vrátíš dej znát
až se vrátíš dej znát
že sám sis to přál
že sám sis to přál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

